
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У П Р А В Л ІН Н Я  О С В ІТ И  І Н А У К И  

Н А К А З

2019 року м. Чернігів №

Про результати XXXVI обласної 
Спартакіади серед закладів
професійної (професійно-технічної) 
освіти

З метою широкого використання засобів фізичної культури і спорту для 
зміцнення здоров’я молоді, підготовки її до високопродуктивної праці, 
подальшого розвитку спорту в закладах освіти протягом 2018-2019
навчального року проведено XXXVI обласну Спартакіаду серед закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти.

До програми Спартакіади входили змагання з легкоатлетичного кросу, 
волейболу, футболу, пауерліфтингу, настільного тенісу, легкої атлетики, 
баскетболу 3x3, шахів та шашок.

Фінальним стартам обласної Спартакіади передували масові змагання з 
різних видів спорту в закладах освіти, що тривали протягом навчального року, 
в яких взяли участь близько 4 тисяч учнів.

Найбільш масово вони пройшли в ДПТНЗ «Чернігівське вище професійне 
училище», ДПТНЗ «Чернігівське вище професійне училищ е побутового 
обслуговування», Чернігівському професійному ліцеї залізничного транспорту, 
ДПТНЗ «Чернігівський професійний будівельний ліцей», Прилуцькому 
професійному ліцеї, ДПТНЗ «Чернігівський центр професійно-технічної 
освіти», ДПТНЗ «Куликівський професійний аграрний ліцей», ДПТНЗ 
«Сновське вище професійне училище лісового господарства», ДНЗ 
«Ніжинський професійний аграрний ліцей».

У фінальних змаганнях обласного етапу успішно виступили команди 
Чернігівського професійного ліцею залізничного транспорту (директор 
Поджарий М., керівник фізичного виховання Клименко Г.), Чернігівського 
вищого професійного училищ а (директор Вдовенко О., керівник фізичного 
виховання Лапко Ю.), Чернігівського вищого професійного училища 
побутового обслуговування (директор Михалко С., керівник фізичного 
виховання Ворох С.). Чернігівського центру професійно-технічної освіти 
(директор Потєхіна Н., керівник фізичного виховання Коваленко А.),



Куликівський професійний аграрний ліцей (директор Дудко О., керівник 
фізичного виховання Трутень А.)

На підставі зазначеного вище, н а к а з у ю :

1. Затвердити підсумки командних результатів XXXVI обласної 
Спартакіади серед закладів професійної (професійно-технічної) освіти (Додатки 
1-2).

2. Нагородити команди, які посіли І, II, III місця в загальному заліку 
Спартакіади кубками та дипломами.

3. Рекомендувати керівникам вищезазначених закладів освіти 
відзначити керівників та викладачів фізичного виховання, керівників гуртків, 
кращих спортсменів за рахунок коштів спеціального фонду бюджету.

4. Центру матеріально-технічного та інформаційного забезпечення 
освітніх закладів (директор В. Чеботько) забезпечити фінансування для 
нагородження команд чемпіонів та призерів XXXVI обласної Спартакіади 
серед закладів професійної (професійно-технічної) освіти за рахунок коштів 
обласного бюджету за КПКВ 0611162 «Інші програми та заходи в сфері 
освіти» згідно з кошторисом (додається).

5. Начальнику обласного відділення (філії) Комітету з фізичного 
виховання та спорту М іністерства освіти і науки України Скрипченку А. 
організувати проведення у 2019-2020 навчальному році XXXVII обласної 
Спартакіади серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
професійної, вищої освіти і науки Глузда В.

2

Начальн М. КОНОПАЦЬКИЙ



з

ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
наказ начальника Управління освіти і науки 

обласної державної адміністрації

Т А Б Л И Ц Я
результатів XXXVI обласної Спартакіади серед закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти у 2018-2019 навчальному році
серед юнаків

№
п/п

Навчальні
Заклади К

ро
с

Ш
ах

и

Те
ні

с

П
ау

ер
лі

ф
-т

ин
г

В
ол

ей
бл

Ф
ут

бо
л

Ба
ск

ет
­

бо
л 

3x
3

Л
ег

ка
ат

ле
ти

ка

О
чк

и

М
іс

це

1 ДПТНЗ «Чернігівське вище 
професійне училище» 1 1 5 - 3 1 1 2 9 1

2
Чернігівський професійний 
ліцей залізничного 
транспорту

2 4 2 2 2 3 2 1 11 2

3 Сосницький професійний 
аграрний ліцей - - - 1 - 6 - - - -

4
.

ДПТНЗ «Чернігівський 
професійний будівельний 
ліцей»

6 3 1 6 4 4 - 5 23 4

. 5 ДПТНЗ «Куликівський 
професійний аграрний ліцей» 3 2 7 2 1 - - 4 19 3

6 ДПТНЗ «Чернігівський центр 
професійно-технічної освіти» 5 6 6 - - 5 4 - 33 7

; 7

ДНЗ «Ніжинський 
професійний аграрний ліцей 
Чернігівської області»

- - 4 4 6 2 - - 32 6

8

ДПТНЗ «Сновське вище 
професійне училище лісового 
господарства»

4 5 3 4 5 - 3 3 23 4

9
1

Сокиринський професійний 
аграрний ліцей - - 8 - - - - - - -

Н ачальник відділення (філії) А. Скрипченко



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
наказ начальника Управління освіти і науки 

обласної державної адміністрації
/Д с ї.  с їо/д  №

Т А Б Л И Ц Я
результатів XXXVI обласної Спартакіади серед закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти у 2018-2019 навчальному році
серед дівчат

4

№
п/п

Навчальні
заклади К

ро
с

Ш
ах

и

Те
ні

с

Ш
аш

ки

В
ол

ей
бо

л

Л
ег

ка
ат

ле
ти

ка

О
чк

и
і

М
іс

це

1 Чернігівський професійний
ліцей залізничного транспорту 5 1 4 2 2 3 8 2

2 ДПТНЗ «Чернігівське вище
професійне училище 1 2 1 3 1 1 4 1
побутового обслуговування»

3 ДПТНЗ «Чернігівський центр
професійно-технічної освіти» 2 4 2 5 3 2 9 3

4 Прилуцький професійний
ліцей 4 3 3 1 “ “ 11 4

5 ДНЗ «Ніжинський
професійний аграрний ліцей 3 - 5 4 4 - 16 5
Чернігівської області»

Начальник відділення (філії) А. Скрипченко


